

Ystads Allehanda
pressklipp!
Kolla noga här!

YSTADS AL

Nr 132 Vecka 23 Årgång 121 **FREDAG 1**

Har halvtidsjobb i Malmö 920611

Mattsson ljuger

- Jag är enbart kommunalråd i Ystad. Den uppgiften lämnade Håkan Mattsson i gårdagens YA, men det är inte sant. Sedan en tid tillbaka är kommunalrådet också anställt som marknadschef vid ett dataföretag i Malmö. Upprepade gånger ställde YA frågan om han har några företagsuppdrag i dag. Samtliga gånger svarade Håkan Mattsson nej. Sedan slutet av april är han dock anställd vid ett dataföretag som marknadschef på halvtid. För sitt heltidsuppdrag som kommunalråd har Håkan Mattsson en lön på något över 300 000 kronor om året. Hur mycket han tjänar på sitt halvtidsjobb i databranschen är oklart.

Sidorna 2, 5



Mattsson måste avgå

YSTADS ALLEHANDA avslöjar i dag att kommunalrådet Håkan Mattsson i Ystad inte talar sanning när han redovisat sina företagsengagemang. I torsdagens tidning berättade YA:s reporter Maritta Ekenberg om den vitbok som några f d kolleger till Mattsson givit ut. I sin artikel frågar hon kommunalrådet om han har några företagsengagemang vilket han bestämt förnekar. "Jag är enbart kommunalråd i Ystad" säger han.

Men det är inte sant. Sedan april månad i år har kommunalrådet en deltids tjänst som marknadschef på ett stort dataföretag i Malmö. Mattsson har alltså lämnat oriktiga uppgifter till sina väljare. Det får inte ett kommunalråd göra.

Håkan Mattsson bör därför omedelbart lämna sitt uppdrag som kommunalråd i Ystad. Om han inte själv förstår det bör hans parti, centerpartiet, upplysa honom att man inte kan vara betrott, heltidsanställt kommunalråd och samtidigt inte tala sanning om sina engagemang i det privata näringslivet.

Håkan Mattsson gav felaktiga uppgifter

Har även tjänst som marknadschef

YSTAD: I går uppgav Håkan Mattsson (c) i YA att han inte har några företagsuppdrag i dag.

- Jag är enbart kommunalråd i Ystad.

Det är inte sant. Han är sedan en tid tillbaka anställd som marknadschef vid ett företag i Malmö.

I gårdagens YA gavs kommunalrådet Håkan Mattsson tillfälle att bemöta de anklagelser som riktas mot honom i en bok författad av tre tidigare affärsvänner. Boken handlar om Mattssons roll i de konkursade bolagen Heder och Structura i Malmö.

På en upprepad fråga från YA om han har några företagsuppdrag i dag svarade han klart nej. För undvikande av missförstånd gjordes klart att frågan inte avsåg styrelseuppdrag i det kommunägda Assy eller liknande.

I dag kan YA avslöja att Håkan Mattsson inte bara är



Felaktiga uppgifter från Håkan Mattsson.

kommunalråd i Ystad. Sedan slutet av april är han också anställd vid dataföretaget Dafa Syd i Malmö. Där har han en halvtidstjänst som marknadschef.

VD för Dafa Syd i Malmö är Alf Dahl. Han och Håkan Mattsson är affärsbekanta sedan tidigare. Alf Dahl satt i

styrelsen för Håkan Mattssons bolag Svenska Structura AB.

Som kommunalråd i Ystad har Håkan Mattsson något över 300 000 kronor om året. Vad han har för inkomst har YA inte kunnat få fram. Enligt obekräftade uppgifter ligger lönen på 15 000-20 000 kronor i månaden.

Ystad har tre kommunalråd. Alla tre är politiker på heltid och har också arvoden som sådana. Ett kommunalråd har ett förtroendeuppdrag. Det kan inte jämföras med anställning. Ett kommunalråd har t ex ingen schemalagd arbetstid utan kan själv disponera sin tid.

Det finns därför heller inte något som hindrar ett kommunalråd att ta uppdrag vid sidan av - om han eller hon anser sig hinna med och klara av det. Ytterst är det väljarnas sak att avgöra om en politiker sköter sitt uppdrag.

YA har upprepade tillfällen sökt nå Håkan Mattsson för en kommentar, dock utan framgång.

MARITTA EKENBERG



YSTADS ALLEHANDA.

Artsida	Ledare	Insändare	Ystad	Simrishamn	Tomelilla	Sjöbo	Skurup
Kultur	Nöje	Trafiklaget	TV-guide	Lunchguide	Väder	Resultat	Prenumerant

Revisorkritik mot brakmiddag

Publicerad: 10. Oktober 2003 04:30
Senast uppdaterad: 24. Maj 2005 00:17

Kostnaderna för den välkända brakmiddag som den förra styrelsen för Charlotte Berlins stiftelse åt förra året benämns som "oskälliga" i revisionsberättelsen som nu är klar.

Revisorerna konstaterar att den dåvarande styrelseordföranden Håkan Mattsson ensam varit ansvarig för middagen. Mattsson har fått möjlighet att förklara kostnaden, men revisorerna skriver att "erhållet svar är dock inte att betrakta som förklaring". Middagen hölls förra sommaren i Håkan Mattssons hem. Åtta personer åt och drack för 23 877 kronor. Den granskande revisorn Rolf Mohlin har tidigare beskrivit notan som "orealistisk". Charlotte Berlins stiftelses årsredovisning är nu inlämnad till länsstyrelsen för godkännande. Det är ännu oklart vilken betydelse som revisorernas kritik kommer att få för länsstyrelsens beslut. Håkan Mattsson får ansvaret för den dyra middagen, medan revisorerna konstaterar att "övriga styrelseledamöter inte har handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet". Håkan Mattsson kommenterar revisorernas synpunkter så här: - Revisorerna har rätt att skriva vad de vill, och det ska de göra. Jag har lämnat mitt svar och det finns inget mer att säga om det.

Stiftelse med alkoholproblem

Publicerad: 21. Maj 2003 04:30
Senast uppdaterad: 24. Maj 2005 18:05

Med tanke på middagen som styrelsen för Berlins stiftelse (åtta personer) hade hemma hos Håkan Mattsson:

13 flaskor vin, 4 flaskor champagne, konjak och Calvados så borde samtliga deltagare vid denna fest söka vård för alkoholproblem. Ingen normaldrickare skulle kunna konsumera den kvantiteten och sedan stå på benen. Måttlig

En av de 100 RIS ... till Håkan Mattsson med flera berörda för att ni ätit och druckit för motsvarande min mammas pension under tre månader. För den summan hade hon kunnat få njuta vid en egen badhytt hela sommaren.